
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

1. jednání datum konání:
02.11.2022

 
čís. RMC/1/1/0001/22 - RMC/1/9/0009/22

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/1/0001/22
ze dne 02.11.2022

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
dodávky "Dodávka smykem řízeného nakladače pro sběrný dvůr" -
(1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
dodávky "Dodávka smykem řízeného nakladače pro sběrný dvůr"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník - Richard Stára, 2. zástupce starosty MČ Praha 20,
Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupce starosty MČ Praha 20,
náhradník - Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
prof. ak. mal. Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., radní MČ Praha 20,
náhradník - Mgr. Ladislav Stýblo, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Bc. Vojtěch Šimáček, vedoucí OMH ÚMČ Praha 20,
náhradník - Petr Báček, vedoucí oddělení MH ÚMČ Praha 20,
Jan Záloha, vedoucí oddělení zeleně ÚMČ Praha 20,
náhradník - Petra Svobodová, DiS., referentka oddělení péče o zeleň ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu  "Dodávka smykem řízeného
nakladače pro sběrný dvůr"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0484/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/10/0010/22
ze dne 02.11.2022

Pronájem pozemku KN parc.č. 785/3 o výměře 2505 m2 a KN parc. č.
785/4 o výměře 4627 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem pozemku KN parc. č. 785/3, druh pozemku - orná půda, o výměře 2505 m2 a

  pozemku KN parc. č. 785/4, druh pozemku - orná půda o výměře 4627 m2, vše v  k. ú.
Horní Počernice, obec Praha,  na dobu určitou od  7. 11. 2022 do 13. 11. 2022,  za nájemné
3000 Kč/den pronájmu, tj. 21.000 Kč/doba a předmět pronájmu, panu Norbertovi Lagronovi,
  za účelem hostování Cirkusu Prince.

 - uzavření nájemní smlouvy s panem Norbertem Lagronem.

2. ukládá

předložit nájemní smlouvu oběma smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 06.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0541/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/11/0011/22
ze dne 02.11.2022

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "Odvodnění ul. Češovská, Praha 20 – Horní Počernice“ -
(1.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Odvodnění
ul. Češovská, Praha 20 – Horní Počernice"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Richard Stára, 2. zástupce starosty MČ Praha 20,
Hana Markulinec Moravcová,1. zástupce starosty MČ Praha 20,
náhradník – Bc. Jaroslav Kočí, radní ÚMČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – PhDr. Jiří Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle nejnižší nabídkové ceny

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0547/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/12/0012/22
ze dne 02.11.2022

Výpůjčka části obecních pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca
2498 m2, KN parc. č. 1984 o výměře cca 560 m2 a KN parc. č. 1991 o
výměře cca 913 m2, KN parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2 a KN a
parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha za účelem pořádání akce Adventní trhy 2022 - (1.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca 2498 m2, KN parc. č. 1984 o výměře

cca 560 m2, KN parc. č. 1991 o výměře cca 913 m2, KN parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2 a

KN a parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha Chvalskému
zámku p. o., na dobu určitou, dne 27. 11. 2022, za účelem pořádání akce Adventní trhy 2022.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p.o. .

2. ukládá

předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.11.2022

3. schvaluje

bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 15 stánků, 30 židlí, 10 sudů na odpad
s následnou likvidací.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit zapůjčení technického vybavení na akci Adventní trhy 2022 dne 27. 11. 2022 v rozsahu:
15 stánků, 30 židlí a 10 sudů.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 27.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0544/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/13/0013/22
ze dne 02.11.2022

Výpůjčka části obecních pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca
2600 m2, KN parc. č. 1984 o výměře cca 480 m2 a KN parc. č. 1991 o
výměře cca 500 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha za účelem
pořádání akce Počernická světýlka 2022 - (1.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemků KN parc. č. 1984 o výměře cca 480 m2, KN parc. č. 1990 o výměře

cca 2600 m2 a KN parc.č. 1991 o výměře cca 500 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
Chvalskému zámku p. o. na den 13. 11. 2022, za účelem pořádání akce Počernická světýlka.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p. o. .

2. ukládá

předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

(Chvalský zámek p. o.   Počernická světýlka 2022)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 12.11.2022

3. schvaluje

bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 4 stánky, 6 stolů, 4 sudy na odpad s
následnou likvidací.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit zapůjčení technického vybavení na akci Počernická světýlka 2022 dne 13. 11. 2022
v rozsahu: 4 stánky, 6 stolů a 10 sudů.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 13.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0546/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/14/0014/22
ze dne 02.11.2022

Pověření členů Zastupitelstva Městské části Praha 20 k provádění
sňatečných obřadů a užívání závěsného odznaku - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. pověřuje

v souladu s ustanovením § 11a odst. 1 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu
a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších přepisů, všechny
členy Zastupitelstva Městské části Praha 20 k provádění sňatečných obřadů;

2. stanovuje

v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, ve spojení s ustanovením § 94 odst. 1 téhož zákona, že členové
Zastupitelstva Městské části Praha 20 mohou při provádění sňatečných obřadů a při obřadech
vítání občánků užívat závěsný odznak se státní znakem;

3. stanovuje

v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, ve spojení s ustanovením § 94 odst. 1 téhož zákona, že tajemník
Úřadu Městské části Praha 20 může při slavnostním aktu skládání státoobčanského slibu užívat
závěsný odznak se státním znakem.

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Milan Hejkrlík, Vedoucí OZOSA
bod jednání: BJ/0502/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/15/0015/22
ze dne 02.11.2022

Provoz mateřských škol v období vánočních prázdnin v roce 2022. -
(3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

omezení provozu mateřských škol v měsíci prosinci 2022 v období vánočních prázdnin tak,
že provoz zajistí v období 27.12., 28.12., 29.12., 30.12.2022  Mateřská škola „U Rybníčku“,
Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám. 115

2. ukládá

seznámit s usnesením Rady m.č. Praha 20 ve věci prázdninového provozu ředitelky všech
mateřských škol, zřizovaných městskou částí

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.11.2022

3. ukládá

seznámit s usnesením Rady m.č. Praha 20 ve věci prázdninového provozu HSHMP

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0509/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/16/0016/22
ze dne 02.11.2022

Výpůjčka počítače s příslušenstvím pro potřeby studia - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost paní XXXX XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXX, 193 00 Praha 9 - Horní
Počernice, o vypůjčku počítače s příslušenstvím pro potřeby studia XXXX XXXXXX XXXXXXXXX

2. schvaluje

výpůjčku počítače s příslušenstvím a Smlouvu o výpůjčce č. F/30/2022/0139 pro potřeby
studia XXXX žadatelky

3. ukládá

informovat žadatele, paní XXXX XXXXXXXXX, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
žádosti o výpůjčku počítače s příslušenstvím pro potřeby studia XXXX žadatelky

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 07.11.2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

uzavřít Smlouvu o výpůjčce č. F/30/2022/0139

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 07.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0545/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/17/0017/22
ze dne 02.11.2022

Žádost spolku SHM Klub Praha - Počernice o technickou podporu
projektu "Zelená Evropa" - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku SHM Klub Praha - Počernice o technickou podporu projektu "Zelená Evropa"

2. schvaluje

technickou podporu projektu "Zelená Evropa", který se uskuteční 19.11.2022 na území Prahy
20, spočívající v:

• propagaci projektu formou zveřejnění na informačních tabulích v majetku MČ a
prostřednictvím webu a sociálních sítích MČ Praha 20

• odvozu a likvidaci pytlů s odpadky

3. ukládá

informovat žadatele, spolek SHM Klub Praha - Počernice, o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci technické podpory projektu "Zelená Evropa"

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 11.11.2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit odvoz a likvidaci pytlů s odpadky v rámci projektu "Zelená Evropa"

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 21.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0554/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/18/0018/22
ze dne 02.11.2022

Pověření k vedení Chvalského zámku, příspěvková organizace do doby
jmenování nového ředitele - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. pověřuje

pověřuje s účinností od 1.11.2022 vedením Chvalského zámku, příspěvkové organizace pana
Ondřeje Sedláčka, DiS., a to do doby jmenování ředitele Chvalského zámku příspěvková
organizace

2. stanovuje

panu Ondřeji Sedláčkovi, DiS. příplatek za vedení po dobu vedení Chvalského zámku,
příspěvková organizace ve výši neveřejné přílohy č. 1

3. ukládá

informovat pana Ondřeje Sedláčka, DiS., o usnesení RMČ ve věci jeho pověření vedením
Chvalského zámku, příspěvkové organizace, a to do doby jmenování ředitele Chvalského
zámku, příspěvková organizace

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 02.11.2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předat pověření k vedení Chvalského zámku, příspěvková organizace a platový výměr dle
usnesení RMČ panu Ondřeji Sedláčkovi, DiS.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0549/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/19/0019/22
ze dne 02.11.2022

Žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Spojenců 1408 o dodatečný souhlas s čerpáním finančních
prostředků z fondu investic. - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, Praha 9 - Horní
Počernice, Spojenců 1408 o dodatečný souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu
investic ve výši 191.313,10 Kč za účelem pořízení výměny vzduchotechniky a dodávky a
instalace klimatizace do školní jídelny v budově základní školy na adrese Spojenců 1408.

2. schvaluje

dodatečně čerpání finančních prostředků z fondu investic příspěvkové organizace Základní
škola a Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408 ve výši 191.313,10 Kč vč.
DPH za účelem výměny vzduchotechniky a dodávky a instalace klimatizace do školní jídelny
v budově základní školy na adrese Spojenců 1408, a to od společnosti Omega CZ spol. s r.o
se sídlem: Náchodská 2552, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice IČ: 46963588.

3. ukládá

informovat ředitelku příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, Praha 9 - Horní
Počernice, Spojenců 1408 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků
z fondu investic v celkové výši 191.313,10 Kč za účelem pořízení výměny vzduchotechniky a



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

dodávky a instalace klimatizace do školní jídelny v budově základní školy na adrese Spojenců
1408.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 16.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0561/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/2/0002/22
ze dne 02.11.2022

Vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na
stavební práce "Tělocvična v ulici Jívanská" - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce "Tělocvična v
ulici Jívanská"

2. jmenuje

hodnotící komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník - Richard Stára, 2. zástupce starosty MČ Praha 20,
Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupce starosty MČ Praha 20,
náhradník - Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
prof. ak. mal. Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., radní MČ Praha 20,
náhradník - Mgr. Ladislav Stýblo, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Dana Králová, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti s využitím dílčích kritérií hodnocení:
nabídková cena - váha 90 %, doba výstavby - váha 10 %



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zahájit zadávací řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce "Tělocvična v ulici
Jívanská"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0503/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/20/0020/22
ze dne 02.11.2022

Schválení změny odpisového plánu na rok 2022 pro Chvalský zámek,
příspěvkovou organizaci - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán Chvalského zámku, příspěvkové organizace, který je zvýšen o odpisy ve výši
11 460,- Kč v souvislosti s pořízením pianina značky Petrof. Nová výše odpisového plánu na
rok 2022 je 322 833,- Kč.

2. ukládá

provést rozpočtové opatření a navýšit neinvestiční příspěvek pro rok 2022 Chvalskému zámku,
příspěvkové organizaci o částku 11 460,- Kč

3. ukládá

zaslat usnesení Chvalskému zámku, příspěvkové organizaci

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0501/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/21/0021/22
ze dne 02.11.2022

Schválení změny odpisového plánu na rok 2022 pro ZŠ Stoliňskou -
(4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská
823/16 na rok 2022, který je zvýšen o odpisy ve výši 11 157,- Kč v souvislosti s pořízením
mycího stroje pro čištění podlah v ceně 62 662,02 Kč a realizací I.etapy WiFi v ceně 129 860,83
Kč. Nová výše odpisového plánu na rok 2022 je 235 220,72,- Kč. 

2. ukládá

provést rozpočtové opatření a navýšit neinvestiční příspěvek pro rok 2022 Základní škole,
Praha 9-Horní Počernice, Stoliňská 823/16 o částku 11 157,- Kč

3. ukládá

zaslat usnesení Základní škole Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823/16

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0508/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/22/0022/22
ze dne 02.11.2022

Schválení změny odpisového plánu na rok 2022 pro Mateřskou školu,
Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900 - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 1900 na rok 2022, který je zvýšen o odpisy ve výši 7 838,- Kč v souvislosti s
pořízením tří kusů myček pro školní jídelnu a serveru pro MŠ. Nová výše odpisového plánu
na rok 2022 je 84 006,- Kč

2. ukládá

provést rozpočtové opatření a navýšit neinvestiční příspěvek pro rok 2022 Mateřské škole,
Praha 9- Horní Počernice, Chodovická 1900 o částku 7 838,- Kč

3. ukládá

zaslat usnesení Mateřské škole, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0529/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/23/0023/22
ze dne 02.11.2022

Schválení navýšení neinvestičního příspěvku a změny závazného
ukazatele na rok 2022 pro Místní veřejnou knihovnu, Praha 9 - Horní
Počernice, Náchodská 754 - (4.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

navýšení provozního neinvestičního příspěvku na rok 2022 o částku 97 000,- Kč a navýšení
rozpisu závazného ukazatele  "Platy a OON (včetně náhrad za PN)" o částku 71 000,-
Kč Místní veřejné knihovně, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754 . Nová výše provozního
neinvestičního příspěvku na rok 2022 je 5 570 000,- Kč. Nový rozpis závazného ukazatele
"Platy a OON (včetně náhrad za PN)" je 3 331 000,- Kč

2. ukládá

provést rozpočtové opatření a navýšit provozní neinvestiční příspěvek pro rok 2022 Místní
veřejnou knihovnu, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754  o částku 97 000,- Kč

3. ukládá

zaslat usnesení Místní veřejné knihovně, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0537/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/24/0024/22
ze dne 02.11.2022

Schválení navýšení neinvestičního příspěvku a změny závazného
ukazatele na rok 2022 pro Kulturní centrum Horní Počernice - (4.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

navýšení provozního neinvestičního příspěvku na rok 2022 o částku 115 100,- Kč a navýšení
rozpisu závazného ukazatele "Platy a OON (včetně náhrad za PN)" o částku 84 800,- Kč
pro Kulturní centrum Horní Počernice. Nová výše provozního neinvestičního příspěvku na rok
2022 je 6 071 100,- Kč. Nový rozpis závazného ukazatele "Platy a OON (včetně náhrad za
PN)" je 4 304 800,- Kč

2. ukládá

provést rozpočtové opatření a navýšit provozní neinvestiční příspěvek pro rok 2022 pro
Kulturní centrum Horní Počernice  o částku 115 100,- Kč

3. ukládá

zaslat usnesení Kulturnímu centru Horní Počernice

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0539/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/25/0025/22
ze dne 02.11.2022

Schválení navýšení neinvestičního příspěvku a změny závazného
ukazatele na rok 2022 pro Chvalský zámek, příspěvkovou organizaci -
(4.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

navýšení provozního neinvestičního příspěvku na rok 2022 o částku 133 400,- Kč a
navýšení rozpisu závazného ukazatele "Platy a OON (včetně náhrad za PN)" o částku 100
000, Kč Chvalskému zámku, příspěvkové organizaci. Nová výše provozního neinvestičního
příspěvku na rok 2022 je 7 548 400,- Kč. Nový rozpis závazného ukazatele "Platy a OON
(včetně náhrad za PN)" je 4 467 000,- Kč

2. ukládá

provést rozpočtové opatření a navýšit provozní neinvestiční příspěvek pro rok 2022
Chvalskému zámku, příspěvkové organizaci o částku 133 400,- Kč

3. ukládá

zaslat usnesení Chvalskému zámku, příspěvkové organizaci

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0535/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/26/0026/22
ze dne 02.11.2022

Schválení změny odpisového plánu na rok 2022 pro Fakultní základní
školu 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 - (4.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250 na rok 2022, který je zvýšen o odpisy ve výši 25 649,50,- Kč v souvislosti s
pořízením výdejním systémem stravy (40 898,-Kč), tiskárny Canon (58 880,- Kč), doskočištěm
pro skok vysoký(106 055,- Kč), kopírky Konica Minolta (57 441,- Kč), venkovní učebnou (294
780,- Kč) a opravením numerické chyby ve stávajícím odpisovém plánu. Nová výše odpisového
plánu na rok 2022 je 450 782,50 Kč.

2. ukládá

provést rozpočtové opatření a navýšit neinvestiční příspěvek pro rok 2022 Fakultní základní
škole, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 o částku 25 649,50,- Kč

3. ukládá

zaslat usnesení Fakultní základní škole, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0556/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/27/0027/22
ze dne 02.11.2022

Rozpočtové opatření č. 65 MČ Praha 20 na rok 2022 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 65,0 tis. Kč
(parkourového hřiště Ohnišťanská) - (4.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 65 MČ Praha 20 na rok 2022

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ - parkourového hřiště Ohnišťanská

ve výši 65,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na nejbližším jednání Zastupitelstva toto rozpočtové opatření

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 30.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0557/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/28/0028/22
ze dne 02.11.2022

Rozpočtové opatření č. 66 MČ Praha 20 na rok 2022 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 45,0 tis. Kč (oprava
boulodromu) - (4.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 66 MČ Praha 20 na rok 2022

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ - oprava boulodromu

ve výši 45,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na nejbližším jednání Zastupitelstva toto rozpočtové opatření

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 30.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0558/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/3/0003/22
ze dne 02.11.2022

Vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na
dodávky "Dodávka pomaloběžného drtiče-mísiče pro primární přípravu
a homogenizaci kompostovaného materiálu do kompostárny Horní
Počernice" - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky "Dodávka
pomaloběžného drtiče-mísiče pro primární přípravu a homogenizaci kompostovaného
materiálu do kompostárny Horní Počernice"

2. jmenuje

hodnotící komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník - Richard Stára, 2. zástupce starosty MČ Praha 20,
Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupce starosty MČ Praha 20,
náhradník - Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
prof. ak. mal. Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., radní MČ Praha 20,
náhradník - Mgr. Ladislav Stýblo, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Bc. Vojtěch Šimáček, vedoucí OMH ÚMČ Praha 20,
náhradník - Petr Báček, vedoucí oddělení MH ÚMČ Praha 20,
Jan Záloha, vedoucí oddělení zeleně ÚMČ Praha 20,
náhradník - Petra Svobodová, DiS., referentka oddělení péče o zeleň ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zahájit zadávací řízení k podlimitní veřejné zakázce "Dodávka pomaloběžného drtiče-mísiče
pro primární přípravu a homogenizaci kompostovaného materiálu do kompostárny Horní
Počernice"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0483/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/30/0029/22
ze dne 02.11.2022

Návrh dopravně inženýrských opatření v rámci realizace záměru "D0
510 Most přes Počernický rybník" - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předloženou žádost společnosti Pontex, s.r.o. o vyjádření k návrhu dopravně inženýrských
opatření pro budoucí realizaci záměru "D0 510 Most přes Počernický rybník - protihluková
opatření a zesílení mostu".

2. souhlasí

s budoucím vedením objízdné trasy v etapě V.b realizace záměru "D0 510 Most přes Počernický
rybník - protihluková opatření a zesílení mostu" po komunikacích Chlumecká, Náchodská a Ve
Žlíbku v době zakázané jízdy kamionové dopravy po komunikacích.

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0530/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/31/0030/22
ze dne 02.11.2022

Návrh koncepce "Integrovaná strategie pro ITI Pražské metropolitní
oblasti pro období 2021 - 2027" - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložený návrh koncepce "Integrovaná strategie pro ITI Pražské metropolitní oblasti pro
období 2021 - 2027".

2. konstatuje, že

k návrhu koncepce "Integrovaná strategie pro ITI Pražské metropolitní oblasti pro období 2021
- 2027" nemá připomínky.

3. ukládá

zastal usnesení RMČ Praha 20 na MŽP ČR.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 11.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0532/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/32/0031/22
ze dne 02.11.2022

Schválení plánu sněhové pohotovosti 2022/2023 - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Plán sněhové pohotovosti na rok 2022/2023

2. ukládá

zveřejnit plán sněhové pohotovosti na r. 2022/2023 na úřední desce.

2.1 Zodpovídá: Vojtěch Šimáček, Termín: 30.11.2022
Vedoucí OMH

3. ukládá

OMH zajistit zimní údržbu dle schváleného plánu sněhové pohotovosti 2022/2023

3.1 Zodpovídá: Vojtěch Šimáček, Termín: 30.04.2023
Vedoucí OMH

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0528/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/33/0032/22
ze dne 02.11.2022

Uzavření smlouvy o servisní spolupráci se společností Iveco Strojservis
Praha, s.r.o. - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

výpověď smlouvy o servisní spolupráci spol. Strojservis Praha, s.r.o doručené dne 9.9.2022

2. schvaluje

uzavření nové smlouvy o servisní spolupráci s firmou Strojservis Praha s.r.o

3. ukládá

podepsat smlouvu o servisní spolupráci s firmou Strojservis Praha, s.r.o.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 09.11.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0534/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/34/0033/22
ze dne 02.11.2022

Žádost spolku TAJV, z.s., o souhlas se změnou termínu konání akce
"Sportovní den mládeže s TAJV v MČ Praha 20" dle podpořeného
projektu a uzavření dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí
neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č. S/30/2022/0027 -
(7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku TAJV, z.s., o souhlas se změnou termínu konání akce "Sportovní den mládeže
s TAJV v MČ Praha 20" dle podpořeného projektu a uzavření dodatku č. 2 k veřejnoprávní
smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č. S/30/2022/0027

2. schvaluje

změnu termínu konání akce "Sportovní den mládeže s TAJV v MČ Praha 20" dle podpořeného
projektu, a to na listopad 2022 (9.11.) a uzavření dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o
poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 č. S/30/2022/0027

3. ukládá

informovat žadatele, spolek TAJV, z.s., o usnesení RMČ ve věci souhlasu se změnou termínu
konání akce "Sportovní den mládeže s TAJV v MČ Praha 20" dle podpořeného projektu a
uzavření dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu
MČ Praha 20 č. S/30/2022/0027

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 07.11.2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

uzavřít dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ
Praha 20 č. S/30/2022/0027

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 09.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0485/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/35/0034/22
ze dne 02.11.2022

Uzavření dodatku č. 1 k Servisní smlouvě pro zabezpečení provozu
dodaného díla "Interaktivní Úřední deska" číslo S/70/2020/0032 -
(7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 k Servisní smlouvě pro zabezpečení provozu dodaného díla "Interaktivní
Úřední deska" číslo S/70/2020/0032 se společností BSS Praha s.r.o. IČO: 28207611 se sídlem
V Holešovičkách 1451/20, Libeň 180 00.

2. ukládá

uzavřít Dodatek č. 1 k Servisní smlouvě pro zabezpečení provozu dodaného díla "Interaktivní
Úřední deska" číslo S/70/2020/0032 se společností BSS Praha s.r.o. IČO: 28207611 se sídlem
V Holešovičkách 1451/20, Libeň 180 00.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná, Termín: 31.10.2022
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0482/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/36/0035/22
ze dne 02.11.2022

Dopravní situace v Horních Počernicích v souvislosti s výstavbou
Pražského okruhu - zpětvzetí žaloby - (8.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. navrhuje

Zastupitelstvu městské části Praha 20, aby vzalo zpět podanou žalobu proti rozhodnutí
Krajského úřadu Jihočeského kraje a rozhodnutí Úřadu městské části Praha 22 ve věci
územního řízení o povolení záměru „Silniční okruh kolem Prahy, stavba 511 Běchovice - dálnice
D1" v intencích Přílohy č. 1 – Stručné shrnutí možností MČ Praha 20 ve věci SOKP 511, a
to včetně návrhu na zahájení incidenčního přezkumu Zásad územního rozvoje a Územního
plánu hl. m. Prahy v části dotčené záměrem, a vypovědělo plnou moc udělenou advokátovi
Mgr. Jiřímu Vozákovi.

1.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.11.2022
Starosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

starostovi, aby předložil návrh na zpětvzetí žaloby k projednání na nejbližší zasedání
zastupitelstva městské části Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.11.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0553/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/37/0036/22
ze dne 02.11.2022

Zřízení komisí Rady městské části Praha 20 - (8.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. zřizuje

tyto komise Rady městské části Praha 20:

- Bytová, sociálně zdravotní a protidrogová, pomoc lidem ve finanční tísni

- Životního prostředí

- Kultury a zahraniční spolupráce

- Pro územní rozvoj

- Zdravá Dvacítka a strategický rozvoj

- Sportu, mládeže a volnočasových aktivit

- Redakční rada

- Bezpečnostní

- Majetková, investiční a energetická



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0551/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/38/0037/22
ze dne 02.11.2022

Stanovení gescí členů Rady městské části Praha 20 pro volební období
2022-2026 - (8.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. stanovuje

gesce jednotlivých členů Rady městské části Praha 20 pro volební období 2022-2026 takto:

Uvolněný starosta Mgr. Petr Měšťan
- Finance
- Bezpečnost, krizové řízení
- Investice
- Komunikace s veřejností

Uvolněná 1. místostarostka Hana Markulinec Moravcová
- Zastupování starosty v plném rozsahu dle Zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze
- Majetek
- Sociální věci a zdravotnictví
- MA21 a strategické plánování
- Komunikace s veřejností

Neuvolněný 2. místostarosta Richard Stára
- Zastupování starosty v plném rozsahu dle Zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze
- Doprava
- Komunikace s veřejností

Uvolněný radní Bc. Jaroslav Kočí
- Sport
- Informační technologie
- Technická správa obce

Neuvolněný radní Ing. Jindřich Jukl
- Územní rozvoj

Neuvolněná radní Ing. Alexandra Janáčková
- Životní prostředí, veřejná zeleň

Neuvolněný radní prof. ak. mal. Mgr. Martin Velíšek, Ph.D.
- Školství
- Hornopočernický zpravodaj



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Neuvolněný radní Mgr. Ladislav Stýblo
- Kultura
- Zahraniční spolupráce

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0555/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/39/0038/22
ze dne 02.11.2022

Termíny jednání RMČ a ZMČ Praha 20 do konce roku 2022 - (8.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- plánované termíny jednání RMČ Praha 20:
10.11., 24.11., 1.12., 8.12., 22.12.2022

- plánované termíny jednání ZMČ Praha 20:
10.11., 19.12.2022

2. ukládá

zajistit zveřejnění plánovaných termínů zasedání ZMČ Praha 20 na webu městské části

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 09.11.2022

3. ukládá

informovat zastupitele o plánovaných termínech jednání RMČ a ZMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 09.11.2022

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0560/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/4/0004/22
ze dne 02.11.2022

Výsledek zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební
práce "Obnova Nolčova parku – 1. etapa" - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném řízení
"Obnova Nolčova parku - 1. etapa" společnosti Bratři Gallové & spol. s.r.o., Kbelská 879/23,
Vysočany, 198 00 Praha 9, IČ 24664197, s nabídkovou cenou 5 138 584,22 Kč bez DPH, (6
217 686,91 Kč včetně DPH), na základě doporučení hodnotící komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Obnova Nolčova parku - 1. etapa" se
společností Bratři Gallové & spol. s.r.o.,

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.11.2022

3. ukládá

zajistit při realizaci autorský dozor architekta

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0533/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/40/0039/22
ze dne 02.11.2022

Návrh programu 2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 -
(8.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

návrh programu 2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 dne 10.11.2022 od 17:00
hodin v Obřadní síni Chvalského zámku dle přílohy č. 1

2. ukládá

připravit 2. zasedání ZMČ Praha 20 dle schváleného návrhu programu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 10.11.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0559/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/41/0040/22
ze dne 02.11.2022

Stanovení výběrové komise a jmenování členů pro výběrové řízení
na obsazení místa ředitele/ředitelky Chvalského zámku, příspěvková
organizace - (8.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. stanovuje

výběrovou komisi RMČ Praha 20 pro výběr ředitele/ředitelky Chvalského zámku se sídlem
Praha 9 - Horní Počernice, Na Chvalské tvrzi 857, a to s účinností od 2. 11. 2022

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:

Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
Hana Markulinec Moravcová, 1. místostarostka MČ Praha 20
Richard Stára, 2. místostarosta MČ Praha 20,
Ing. Alexandra Janáčková, radní MČ Praha 20,
prof. ak. mal. Mgr. Martin Velíšek, Ph. D., radní MČ Praha 20,
Mgr. Ladislav Stýblo, radní MČ Praha 20,
JUDr. Barbora Lukšová Frantová, tajemník ÚMČ Praha 20

Jana Keilová, tajemník komise

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0562/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/5/0005/22
ze dne 02.11.2022

Záměr pronájmu budovy Špejcharu č.p. 2939 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem pronájmu budovy Špejcharu č.p. 2939, stavby - občanské vybavenosti, umístěné
na pozemku KN parc. č. 1987/6 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Art Atelier
Fiala s.r.o., na dobu určitou, od 30.11.2022 do 29.11.2032, za účelem podnikatelské činnosti
nájemce zejména v oblasti umění, např. restaurování uměleckých děl, pořádání výstav, setkání
umělců, obchod se starožitnostmi, za nájemné ve výši 568 805,00 Kč/předmět pronájmu/rok,
tj. 47.400,42 Kč/předmět pronájmu/měsíc.

2. ukládá

zveřejnit záměr pronájmu budovy Špejcharu č.p. 2939, stavby - občanské vybavenosti,
umístěné na pozemku KN parc. č. 1987/6 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Art
Atelier Fiala s.r.o., na dobu určitou, od 30.11.2022 do 29.11.2032, za účelem podnikatelské
činnosti nájemce zejména v oblasti umění, např. restaurování uměleckých děl, pořádání
výstav, setkání umělců, obchod se starožitnostmi za nájemné ve výši 568 805,00 Kč/předmět
pronájmu/rok, tj. 47.400,42 Kč/předmět pronájmu/měsíc, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 04.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0504/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/6/0006/22
ze dne 02.11.2022

Výpůjčka části obecního pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca
326 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem pořádání
„Zavírání Vánoc“ - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 326 m2 vše v k. ú.  Horní Počernice,
obec Praha, Chvalskému zámku p. o., na dobu určitou, dne 8. 1. 2023, za účelem pořádání
„Zavírání Vánoc“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p.o. .

2. ukládá

uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p.o. .

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 06.01.2023

3. schvaluje

bezplatné zapůjčení mobiliáře v rozsahu: 2 stánky.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit bezplatné zapůjčení mobiliáře v rozsahu: 2 stánky.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 08.01.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0548/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/7/0007/22
ze dne 02.11.2022

Záměr výpůjčky části I. NP budovy bez č.p./č.e. na pozemku KN parc.
č. 2198/5 v ul. Mezilesí v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem výpůjčky části I. NP budovy bez č.p./č.e. na pozemku KN parc. č. 2198/5 v
ul. Mezilesí v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, označené jako místnost č. 129 o podlahové

ploše 31,21 m2, spolku Mumraj z. s., na dobu určitou, od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2025, k využití
jako skladový prostor.

2. ukládá

zveřejnit záměr výpůjčky  části I. NP budovy bez č.p./č.e. na pozemku KN parc. č. 2198/5 v
ul. Mezilesí v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,  označené jako místnost č. 129 o podlahové

ploše 31,21 m2, spolku Mumraj z. s., na dobu určitou, od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2025, k využití
jako skladový prostor, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 04.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0506/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/8/0008/22
ze dne 02.11.2022

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
„Výstavba parkourového hřiště Ohnišťanská – Horní Počernice“ -
(1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výstavba parkourového hřiště
Ohnišťanská – Horní Počernice“ společnosti ODYSSEUS.CZ s.r.o., Modřínová 1399/9,182 00
Praha 8, IČO: 64833569
s nabídkovou cenou 721 328,03  Kč bez DPH (872 806,92 Kč včetně DPH), dle doporučení
výběrové komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Výstavba parkourového hřiště Ohnišťanská –
Horní Počernice“ se společností ODYSSEUS.CZ s.r.o., Modřínová 1399/9,182 00 Praha 8, IČO:
64833569 s nabídkovou cenou 721 328,03  Kč bez DPH (872 806,92 Kč včetně DPH).

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0536/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

1. schůze

číslo RMC/1/9/0009/22
ze dne 02.11.2022

Ukončení nájemní smlouvy č. S/120/16/0079 dohodou smluvních
stran a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 4131/10 a části
pozemku parc. č. 4131/1, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

ukončení Smlouvy o nájmu parcel příslušejících k bytovým domům č. S/120/16/0079 ze dne
23. 8. 2016 dohodou smluvních stran, ke dni 31. 12. 2022.

2. souhlasí

- se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 4131/10 o výměře cca 250 m2 a části pozemku

parc. č. 4131/1 o výměře cca 35 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, jež tvoří
se zastavěným pozemkem parc. č. 4131/2 jednotný funkční celek, Společenství vlastníků
jednotek Ve Žlíbku 1928/19, Praha 9, na dobu neurčitou, s účinností od 1.1.2023, za nájemné

ve výši 3.962,- Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 13,9 Kč/m2/rok.

- se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 4131/10 o výměře cca 210 m2 a části pozemku

parc. č. 4131/1 o výměře cca 75 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, jež tvoří
se zastavěným pozemkem parc. č. 4131/3 jednotný funkční celek, Společenství vlastníků
jednotek Ve Žlíbku 1929/21, Praha 9, na dobu neurčitou, s účinností od 1.1.2023, za nájemné

ve výši 3.962,- Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 13,9 Kč/m2/rok.

3. ukládá

předložit Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu smluvním stranám k podpisu.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.12.2022

4. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 4131/10 o výměře cca 250 m2 a části

pozemku parc. č. 4131/1 o výměře cca 35 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, jež
tvoří se zastavěným pozemkem parc. č. 4131/2 jednotný funkční celek, Společenství vlastníků



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

jednotek Ve Žlíbku 1928/19, Praha 9, na dobu neurčitou, s účinností od 1.1.2023, za nájemné

ve výši 3.962,- Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 13,9 Kč/m2/rok, na úřední desce MČ Praha 20.

- zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 4131/10 o výměře cca 210 m2 a části

pozemku parc. č. 4131/1 o výměře cca 75 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, jež
tvoří se zastavěným pozemkem parc. č. 4131/3 jednotný funkční celek, Společenství vlastníků
jednotek Ve Žlíbku 1929/21, Praha 9, na dobu neurčitou, s účinností od 1.1.2023, za nájemné

ve výši 3.962,- Kč/předmět pronájmu/rok, tj. 13,9 Kč/m2/rok, na úřední desce MČ Praha 20.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 04.11.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0540/2022


